



Næstved Elitegolf Danmarks Turneringen 25. og 26. maj 2024

Lørdag spillede Næstveds 1.hold for første gang i Elitedivisionen. Holdet var taget til Søllerød der siden 2020 har været en del af det bedste selskab i Danmark.

Vejrforholdene var optimale, og der blev spillet meget god golf i det nordsjællandske. Efter de tre formiddags foursomes havde Næstved vundet to af dem og tabt en enkelt.

Eftermiddagens singler var der lidt mere pres på spillerne, hvor vi ender med at vinde to af dem, dele en enkelt og tabe tre af dem. Men i alt bliver dagens opgør med Søllerød en delt match med scoren 9-9, og dermed er det første vigtige udebanepoint sat ind på kontoen til Næstveddrengene.

Truppen til lørdag bestod af følgende spillere

Victor Bjørnløw, Matti Røhmer Olsen, Markus Welleberg, Alexander Frances, Malthe Rasmussen, Mikkel Jensen og Christian Vinther.

[Links til lørdagens match](#)

Søndag tog vi på hjemmebane imod Odense Eventyr, der siden 2018 har været fast hold i Elitedivisionen. Det er godt at få point på udebane, men hjemmebanepoint er uhyre vigtige hvis vores målsætning om at blive i Elitedivisionen skal opfyldes.

Drengene var fra starten af tændt godt op trods det startede med lidt regnvej, som efterfølgende blev erstattet af sol og østenvind.

Ved frokosttid kan vi gå til pause med en 4-2 føring efter formiddagens foursomes. Om eftermiddagen blev der sat fuldt tryk på af Næstved drengene, og vi vandt fem ud seks af eftermiddagens singles. Dermed blev der sat yderligere to point ind på kontoen, og Næstved ligger efter de første to spillerunder nr. 1

Truppen til søndag bestod af følgende spillere: Victor Bjørnløw, Matti Røhmer Olsen, Markus Welleberg, Alexander Frances, Malthe Rasmussen og Christian Vinther.

[Links til søndagens match](#)

Elitedivisionen Øst							
Pos	Hold	Total	Vundet	Delt	Tabt	Score	Point
1.	Næstved	2	1	1	0	23-13	3
2.	Søllerød	2	1	1	0	21-15	3
3.	Smørum	2	1	0	1	17-19	2
4.	Odense Eventyr	2	0	0	2	11-25	0

Tak til alle de alle de fremmødte tilskuere, det er en stor støtte. Tak til Thomas Bech som matchleder, tak til Louis Markvardsen som starter, Tak til Christian Callesen for at live opdatere på de sociale medier.

Næste spilleweekend er den 15. og 16. juni.

Den 15. juni tager vi til Smørum. Første foursome starter kl. 08:40 og eftermiddagens singler starter kl. 14:20

Den 16. juni tager vi på hjemmebane imod Søllerød. Første foursome starter kl. 08:00 og eftermiddagens singler starter kl. 13:00 Der kommer mere info ud om næste hjemmebanematch

Sagt under lørdagens match: *Shit! Det her er ikke 1. division mere.*